NpsYffiRe

ier-7 Ar. Governo do Estado do Ceará
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-

Poder Legislativo Municipal

QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N°20199017

O Município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE, inscrito(a) no CNPJ sob o no 35.004.696/0001-09, com sede na AV.
PREFEITO MAURÍCIO BRASILEIRO MARTINS, S/N, representado por AILSON FERREIRA FROTA
FILHO, Presidente da Câmara, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e BOOK LIFE SOLUCOES
LTDA, inscrito(a) no CNPJ 25.206.054/0001-39, com sede na R BARBARA DE ALENCAR, 1837, SALA
02, ALDEOTA, Fortaleza-CE, CEP 60140-025, representada por UADI FERNANDES ELIAS, já
qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas
seguintes cláusulas:

ÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
.1.0 presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de dezembro de 2023. nos

termos do art. 57, inciso II. da Lei Federal n°8.666/93.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2022 Atividade
0101.010310001.2.001 Gestão c Manutenção das Atividades do Poder der Legislativo. Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc, pessoa jurídica. Subelemento 3.3.90.39.99.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA
3.1. O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir dc 01 de janeiro de 2023 e vigorará por 12(doze) meses, até 31 de
dezembro de 2023.
CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
4.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.
E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo. em 3 (três) vias de igual teor e forrna, para que surtam os seus
efeitos legais.

•

São Gonçalo do Amarante - CE, 29 de Dezembro de 2022.

ikt-strt) 04(..en." /Ato
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

CNPJ(MF) 35.004.696/0001-09
CONTRATANT

K LlFt SOLUCOES LTDA
CNPJ 25.206.054/0001-39

CONTRATADO(A)
Testemunhas:

1.
ti -c te% Ott. to:, 44

CPF Islc  SI o 0.51) 4'2399

CP*IN -NalLs$1 1
2. Q3a.tuiva.

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN — Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-448213315-7184

admcamaramunicipalsga@gmail.com
CNPJ 35.004.696/0001-09

/camarasC ®camaras1
cmsga.ce.gov.br

SÃO GONCAW
DO AMARAP,TE

Governo do Estado do Ceará
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-

Poder Legislativo Municipal

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO N° 20199017

ORDEM DO ADITIVO.: 40 ADITIVO

ORIGEM • PREGÃO N° 007/2019-PP

CONTRATANTE. CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE— CE.

OONTRATADA(0) BOOK LIFE SOLUCOES LTDA

OBJETO • Contratação de empresa especializada em Prestação de serviços de segurança de rede
cabeada e sem fio, bem como implantação de servidor de arquivos para atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Gonçalo do Ama:ante

VALOR TOTAL • R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO • Exercício 2022, Atividade 0101.010310001.2.001 Funcionamento do
Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA • 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA • 29 de dezembro de 2022.

•

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN — Parque Liberdade
cri) 62.670-000 TEL (85) 3315448213315-7184

admcasnanununicipalsga@gmail.com
CNPJ 35.004.696/0001-09

/camarasge ®camaraskr)
cmsga.cc.gov.br